
 

CITTA’ DI  NOALE 

PROVINCIA DI VENEZIA 

30033 Piazza Castello, 18 

Cod.Fisc. 82002870275 

P.IVA 01532450275 

www.comune.noale.ve.it 

 

 
 

 
UFFICIO SEGRETERIA-COMMERCIO 

SETTORE I  AREA  AMMINISTRATIVA 
Sede Municipale 

Fax 041/5897242 

 041/5897255 – 5897211 

comune.noale.ve@legalmail.it 

 

 
 

Noale, 24.02.2020 
Prot. 5399 
 

Ai titolari delle autorizzazioni 
Dello Spettacolo Viaggiante 
Presenti al Carnevale 2020 

 
 

 
Oggetto: Sospensione evento “Carnevale 2020” 
 

 
 

Vista l’Ordinanza Contingibile ed Urgente n. 1 del 23.02.2020 del Ministero della 
Salute di Intesa con il Presidente della Regione Veneto; 
Vista l’Ordinanza del Sindaco n. 15 del 24.02.2020 di recepimento dell’ordinanza 

succitata; 
Vista l’obbligatorietà di dare seguito ai provvedimenti succitati che, per motivi di 
straordinaria necessità ed urgenza di contrastare l’emergenza epidemiologica del 

CONVID-19, hanno provveduto a disporre la sospensione di manifestazioni ed 
eventi di qualsiasi natura, sia in luogo pubblico che privato, sia in luoghi chiusi 

od aperti al pubblico sino al 01 marzo 2020; 
 

DISPONE 

 
la sospensione dell’evento Carnevale a Noale 2020 e si provvede con la presente a 

comunicare che le licenze temporanee di spettacolo viaggiante e di occupazione 
temporanea suolo pubblico si intendono non più valevoli già dalla data odierna. 

 
 

Per il Responsabile del SUAP 
 

IL DIRIGENTE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
Dott. Fabio Arrighi 

(Documento firmato digitalmente) 

 

 

 

 
Il Responsabile SUAP è l’arch. Giovanni Scantamburlo 

Responsabile dell’Area Amministrativa è il dott. Fabio Arrighi 
Responsabile del Procedimento e dell’Istruttoria è la dott.ssa Federica Ghion (tel.041/5897255) 

Entrambi in servizio presso  Settore Affari Generali – Ufficio Segreteria - Commercio presso il quale si può prendere visione 
degli atti  - Orari . Ufficio Segreteria :Martedì/giovedì/venerdì/ dalle 9.00 alle 12.30 –Martedì dalle 15.00 alle 18.00 


